

**Bang Lyng Holding ApS**  
Firhuse 20, 7411 Bording

**CVR-nr. 31 74 44 90**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

---

Ulrik Bang Lyng  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bang Lyngø Holding ApS Firhuse 20 7411 Bording
	Telefon: 40882344
	CVR-nr.: 31 74 44 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Bang Lyngø, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i handel med andre værdipapirer og kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.372 kr. mod -83.526 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -231.418 kr. mod -3.528.583 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.372</b>	<b>-83.526</b>
1 Personaleomkostninger	-96.042	-188.741
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.348	-108.348
<b>Driftsresultat</b>	<b>-194.018</b>	<b>-380.615</b>
Andre finansielle indtægter	221.694	77.720
Øvrige finansielle omkostninger	-257.228	-3.323.323
<b>Resultat før skat</b>	<b>-229.552</b>	<b>-3.626.218</b>
Skat af årets resultat	-1.866	97.635
<b>Årets resultat</b>	<b>-231.418</b>	<b>-3.528.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-231.418	-3.528.583
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-231.418</b>	<b>-3.528.583</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	618.007	654.361
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.173	139.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>685.180</u>	<u>793.528</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.472.240	2.753.307
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.472.240</u>	<u>2.753.307</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.157.420</u></b>	<b><u>3.546.835</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.000	0
Udskudte skatteaktiver	208.804	212.276
Tilgodehavende selskabsskat	21.422	7.045
Andre tilgodehavender	41.861	72.328
Periodeafgrænsningsposter	0	6.787
Tilgodehavender i alt	<u>323.087</u>	<u>298.436</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.094.022	921.654
Værdipapirer i alt	<u>1.094.022</u>	<u>921.654</u>
Likvide beholdninger	115.422	9.115
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.532.531</u></b>	<b><u>1.229.205</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.689.951</u></b>	<b><u>4.776.040</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.741.334	1.972.752
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.866.334</b>	<b>2.097.752</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.259	53.477
Anden gæld	2.792.358	2.624.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.823.617	2.678.288
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.823.617</b>	<b>2.678.288</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>4.689.951</b>	<b>4.776.040</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	45.125	136.066
Pensioner	45.000	45.000
Andre omkostninger til social sikring	5.917	7.675
	<u><b>96.042</b></u>	<u><b>188.741</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u><b>Grunde og bygninger</b></u>	<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>
Kostpris 1. januar 2019	908.839	691.846
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>908.839</b></u>	<u><b>691.846</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	254.478	552.679
Årets afskrivninger	36.354	71.994
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>290.832</b></u>	<u><b>624.673</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>618.007</b></u>	<u><b>67.173</b></u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.972.752	5.501.335
Årets overførte overskud eller underskud	-231.418	-3.528.583
	<u><b>1.741.334</b></u>	<u><b>1.972.752</b></u>

## Noter

---

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.